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N° registro Laboratorio / lab record number: 2.23.431 /v. 1

Datos del cliente / customer data

CANNACTIVA S.L
Direccion / address
CARRER CALABRIA, 149, entl. 1

CIF / NIF Cad cliente / customer code |email

B67233593 00.2219 isi@cannactiva.com
Cadigo postal code |Localidad / town - city

08015 BARCELONA

Provincia / province
BARCELONA

Pais / State - country
ESPANA

Descripcion de muestra por el laboratorio | VEGETAL
Laboratory description

25/01/23 Envase SOBRE DE PLASTICO

Container

| Fecha recepcion
Entry date

Transportado a CTAEX por
Carried to Ctaex by

Mensajeria ‘

Referencia del cliente / customer reference
CANAMO INDUSTRIAL CHEESE N° LOTECHWEE221 FUTURA 758

Determinacién / parameter

Metodologia / method

Resultado / result

COMPOSICIONAL

Principios activos de plantas (Canabinoides) (%)

Cannabidiol acid (CBDA) (%p/p)
Cannabigerol (CBG) (%p/p)

Cannabidiol (CBD) (%p/p)

Cannabinol (CBN) (%p/p)
A9-Tetrahydrocannabinol (THC) (%p/p)
A9-Tetrahydrocannabinol acid (THCA) (%p/p)
Cannabichromene (CBC) (%p/p)
Cannabigerol Acid (CBGA) (%p/p)

Fecha de inicio de analisis / test start date: 25/01/23
Fecha de finalizaciéon de analisis / test end date: 30/01/23

Observaciones PLAZO DE ENTREGA DE RESULTADOS 5 DIAS
Remarks

HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC

PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938

© B® Responsable de laboratorio **

En Villafranco del Guadiana, a 30/01/23

20.53
0.09
0.31
<0.01
<0.01
0.20
<0.01
1.00

Los resultados contenidos en el presente documento sélo afectan a las muestras sometidas a ensayo tal y como fueron recibidas en el laboratorio.

El laboratorio no se hace responsable de la informacién aportada por el cliente

La incertidumbre esta calculada y a disposicion del cliente

Queda prohibida la reproduccién parcial del informe sin la aprobacién por escrito del laboratorio
** Este documento ha sido firmado digitalmente por el técnico de laboratorio para probar su autenticidad
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